TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
82ª ZONA ELEITORAL

Avenida Fernando Bezerra, S/N - Bairro Centro - CEP 56200000 - Ouricuri - PE

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos dezoito dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, a 82ª Zona Eleitoral de Ouricuri, de
acordo com o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos nº 2866756/2025 e do
respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº1/2025,  publicados no Diário da Justiça
Eletrônico nº 48, de 17/03/2025, procedeu à eliminação de 34 caixas-arquivo (equivalentes a 4,76 metros
lineares), de documentos relativos acomunicações de óbito, comunicações de condenação criminal,
caderno de votação, boletins de justificativa, boletins de identificação de mesários, boletins de urna,
zerésimas, atas de mesa receptora de votos, requerimentos para conferência de assinaturas para registro de
novo partido político e requerimentos de certidão e termos de responsabilidade, relatórios de afixação,
declarações, PETE e RAE, editais e relatórios técnicos de atendimento relativos a manutenção predial, do
período 2019-2023, da 82ª Zona Eleitoral.

Ouricuri-PE, 18 de julho de 2025.

ISABELLA GONÇALVES DE AGUIAR GOMES

Analista Judiciária

designada para supervisionar e acompanhar a eliminação

Documento assinado eletronicamente por ISABELLA GONÇALVES DE AGUIAR GOMES, Analista
Judiciário(a), em 18/07/2025, às 13:33, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3006706 e o código
CRC AC85C85D.

0003523-70.2025.6.17.8082 3006706v2

DI-termo-eliminação documentos 3006706         SEI 0003523-70.2025.6.17.8082 / pg. 1

	DI-termo-eliminação documentos 3006706